
UCHWAŁA NR  XLIII/654/2014 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 29 maja 2014 roku 
 
 

w sprawie zmiany w planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie na 2014r.  
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) oraz § 68 ust. 1 
i § 82 ust. 3 uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003r. Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz.  
Woj. Zach. z 2003 r. Nr 25, poz. 347, z 2005 r. Nr 66, poz. 1458;Nr 66, poz. 1459 z 2007r. Nr 
40, poz. 579, Nr 113, poz.1963) Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/588/2013 Rady Miejskiej  w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie na 
2014 rok, zmienia się załącznik do uchwały w ten sposób, iż w liczbie porządkowej nr 9 –
„kontrole problemowe” dodaje się pkt 4) w brzmieniu:  
 
„4) Kontrola procesu legislacyjnego i podejmowanych decyzji dotyczących usytuowania 
działalności gospodarczej - zakładu produkującego zapałki, na nieruchomości położonej 
w Koszalinie na osiedlu Jamno – Łabusz”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 

        Przewodniczący  Rady   Miejskiej  

 

               Stefan Turowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


